

**JONAVOS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „PAKALNUTĖ“ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO  
 2016-2019 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Tikslas</b>	<b>Įgyvendinimo vertinimo kriterijai</b>	<b>Laukiami rezultatai</b>	<b>Vykdytojas</b>	<b>Vykdytojas</b>	<b>Finansavimas</b>
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Antikorupciniu požiūriu vertinti teisės aktų projektus bei teisės aktus, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas (tvarkos, įsakymai)	Padėti įgyvendinti įstaigos veiklos tikslus, sistemingai ir visapusiškai vertinant korupcijos pasireiškimo riziką, išvengti interesų konflikto.	Įvertintų teisės aktų projektų ir teisės aktų skaičius.	Pagerės įstaigos priimamų teisės aktų kokybė	Nuolat	Įsakymų, tvarkų projektų rengėjai	
2.	Skatinti darbuotojus, diegiančius idėjas korupcijos prevencijai įgyvendinti	Ugdyti darbuotojų nepakantumą korupcijos apraiškoms, skatinti darbuotojus, padėjusius išaiškinti korupcijos pasireiškimo atvejus	Įvertintos nustatytos korupcijos apraiškos	Korupcijos priežasčių ir neigiamų sąlygų pašalinimas	Nuolat	Direktorė	
3.	Nustatyti įstaigoje privačių interesų konfliktus	Asmens, dirbančio įstaigoje, nusišalinimas nuo sprendimų rengimo, svarstymo ir priėmimo, jei tai sukels interesų konfliktą	Atvejų skaičius, kai asmuo nusišalina nuo sprendimo priėmimo proceso, sprendimo	Atsakingais darbuotojais dirbs tik nepriekaištingos reputacijos asmenys	Nuolat	Direktorė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui ir ūkiu	

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslas	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Laukiami rezultatai	Vykdytojas	Finansavimas
1	2	3	4	5	6	8
			projekto rengimo ir pan.			
4.	Skelbti informaciją apie priimtus teisės aktus internete, stenduose.	Užtikrinti visuomenės informavimą apie priimtus norminius teisės aktus	Priimtų ir paskelbtų teisės aktų skaičiaus santykis.	Visuomenė bus informuota apie įstaigoje priimtus teisės aktus	Nuolat	Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
5.	Sistemiškai atnaujinti galiojančias taisykles, tvarkas.	Užtikrinti veiklos teisėtumą. Sukurtos tvarkos atitinkančios teisės aktų reikalavimus.	Pakeistų teisės aktų skaičius	Bus išvengta neteisėtų sprendimų priėmimo	Nuolat	Direktorės pavaduotoja ugdymui ir ūkiui
6.	Dalyvauti seminaruose antikorupcinio teisės aktų ar teisės aktų projektų vertinimo, korupcijos prevencijos srityse	Stiprinti darbuotojų antikorupcinio teisės aktų ar teisės aktų projektų vertinimo, korupcijos prevencijos gebėjimus	Didesnis darbuotojų įgijusių specializuotų žinių, skaičius, aukštesnė jų kvalifikacija	Teisės aktų projektų rengėjai gebės atpažinti korupcijos prielaidas bei galės imtis administracinių priemonių joms pašalinti.	Pagal poreikį	Administracija

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Tikslas</b>	<b>Įgyvendinimo vertinimo kriterijai</b>	<b>Laukiami rezultatai</b>	<b>Vykdytojas</b>	<b>Finansavimas</b>
1	2	3	4	5	6	7
7.	Peržiūrėti darbuotojų pareiginius nuostatus ir, esant būtinybei, įtraukti antikorupcinio požiūriu svarbias nuostatas, teisinės atsakomybės priemones	Nustatyti korupcijos pasireiškimo galimybę vykdant pareiginiuose nuostatuose numatytas funkcijas	Patikslintų pareigybės aprašymų skaičius	Bus nustatyta korupcijos pasireiškimo tikimybė ir priimtos priemonės korupcijos lygiui sumažinti.	Esant reikalui	Direktorė, Raštvedė
8.	Apie viešuosius pirkimus skelbti teisės aktų nustatyta tvarka. Skelbti internete informaciją apie viešuosius pirkimus.	Įvardyti, kokia informacija turi būti paskelbta viešai, kokia forma, kur, kas ir kokiais terminais skelbia duomenis, nustatyti atsakomybę	Sudarytų viešųjų pirkimų skaičiaus santykį su viešai paskelbtų viešųjų pirkimų skaičiumi	Bus viešai skelbiama ir atnaujinama su viešaisiais pirkimais susijusi informacija	Nuolat	Direktorės pavaduotoja ūkiui
9.	Teikti duomenis savivaldybės tinklalapyje vaikų priėmimo į įstaigą registracijos sistemoje	Užtikrinti skaidrią vaikų priėmimo į ugdymo įstaigas tvarką	Internetu užsiregistravusių asmenų skaičius	Aiški ir skaidri vaikų priėmimo į ugdymo įstaigas tvarka	Nuolat	Direktorė
11.	Viešai skelbti administracijos darbo valandas, budėjimo laiką	Tiesioginis dialogas su visuomenės atstovais visais klausimais ir antikorupcine tematika	Aptarnautų piliečių skaičius bei anoniminių ar oficialių korupcinio pobūdžio pranešimų skaičius.	Padidės bendras pasitikėjimas įstaigos administracija	Nuolat	Direktorė